KREISSCHUTZENVERBAND WOLFSBURG e.V.

Kreisverbandsmeisterschaften 2017

WA im Freien
Wolfsburg 04.06.2017

Mannschaftsergebnis

1. Wolfsburger BC 1

Mannschaftsergebnis

1. Wolfsburger BC 2

Gedruckt: 04.06.2017 / 15:26:38

Herren Recurve

40

Herren Altersklasse Recurve

40

2A  Kazmierczak, Maik

1B
1D

3A

3D  Wehmann, Werner

3B

Feiks, Sven
Rudoj, Maksim

Bronold, Jorg

GruBendorf, Jorg

531
451
445

606
504
493

1427

1603

Krezschiilzanverband

Seite: 1



