KREISSCHÜTZENVERBAND WOLFSBURG e.V.

Kreisverbandsmeisterschaften 2017

WA im Freien

Wolfsburg 04.06.2017



Mannschaftsergebnis: Herren Recurve

1. Wolfsburger BC 1	40	2A	Kazmierczak, Maik	531	1427
		1B	Feiks, Sven	451	
		1D	Rudoj, Maksim	445	

Mannschaftsergebnis: Herren Altersklasse Recurve

1. Wolfsburger BC 2	40	3A	Bronold, Jörg	606	1603
		3D	Wehmann, Werner	504	
		3B	Grußendorf, Jörg	493	

Gedruckt: 04.06.2017 / 15:26:38 Seite: 1